
Autor Dílo Rok vydání

Příjmení Jméno Název

A.K. Z celého srdce - o ThDr. Antonínu Šuránkovi Kroměříž, 1991

Abelin, Kner Reinhard, Anton Jak se máme modlit? Kostelní Vydří, 1994

Abeln, Kner Reinhard, Anton Co člověka dělá člověkem Kostelní Vydří, 1995

Abeln, Kolb Reinhard, Guido J. Život plný setkání - příběhy pro každý den Portál, 1995

Adamska Immakulata S.J. Milosrdenství, chudoba, radost Brno, 2008

Adamska Immakulata S.J. Milosrdenství, chudoba, radost Brno, 2008

Albanese Giovanni Tak powiedzial Jezus Wroclaw, 1994

Alberti P. Světec Don Bosco KA, 1977

Andres Stefan Velký příběh Bible Vyšehrad, 1969

Andres Stefan Velký příběh Bible Vyšehrad, 1969

Andres Stefan Velký příběh Bible Vyšehrad, 1969

Andres Stefan Velký příběh Bible Vyšehrad, 1969

Antonioni Michelangelo Kuželník u Tiberu Odeon, 1989

Aragon Lous Velikonoční týden SN, 1965

Augustyn Jozef Jak hledat a nalézat Boží vůli Kostelní Vydří, 1997

Baar J.Š. Na srdci přírody Noviny Praha, 1936

Baar J.Š. Jan Cimbura Praha, 1941

Baar J.Š. Báby a dědkové Vyšehrad, 1972

Baar J.Š. Tři povídky z Chodska Odeon, 1969

Baar Jindřich Šimon Poslední soud Vyšehrad, 1980

Baar Jindřich Šimon Na Chodsku od jara do zimy Praha, 1940

Baar J. Š. Holoubek Praha, 1936

Bachmannová Igeborg Třicátý rok MF, 1965

Balling Adalbert Ludwig Zralé klasy se naklánějí Kostelní Vydří, 1995

Balmes Jakub L. Katechismus základních pravd Brno, 1947

Balthasar Hans Co je na církvi to katolické Cesta, 1990

Barbarić Fra Slavko Dej mi své raněné srdce! Olomouc, 1992

Bardtke Hans Příběhy ze starověké Palestiny Vyšehrad, 1988

Bauer Benedikt Život ve světle liturgie Praha 1969

Baušová Marie Myšlenky svatého Augustýna Praha, 1930

Bea Augustyn Ut unum sint Krakow, 1974



Beales A.C.F. Katolická církev a mezinárodní řád Universum, 1946

Beauchamp Paul Hovory o Písmu svatém ČKA, 1993

Beck Rudolf Vzpomínky pro moji dceru ČK, 1994

Bělohlávek-Svatohor P. Václav Den Páně Praha, 1948

Benedikt XVI. Encyklika Deus  Caritas Est Paulínky, 2006

Benedikt XVI. Verbum Domini - Slovo Páně Kostelní Vydří, 2001

Beneš Jaroslav Rozumem ke zdroji pravdy KA, 1994

Beneš Albert Křesťanské morálky Krystal OP, 1997

Beneš P.R. Novéna k blahořečení (14 pražských mučedníků) Paulínky, 2012

Beneš Třebízský Václav Trnová koruna Vyšehrad, 1974

Beneš Třebízský Václav Trnová koruna Spisovatel, 1984

Benson Robert Hugh Neviditelné světlo Vyšehrad, 1968

Benson Robert, Hugh Neviditelné světlo Vyšehrad, 1968

Beránek Josef Hovory s Petrem Kolářem Cesta, 2001

Bérence Fred Madona s harpyjemi Obelisk, 1970

Bernanos Georges rozhovory karmelitánek Zvon, 1992

Bernanos Georges rozhovory karmelitánek Zvon, 1992

Bernanos Georges Deník venkovského faráře Vyšehrad, 1969

Bernos de Gasztold Carmen Modlitby z archy Portál, 1992

Bishop Jim den, kdy zemřel kristus Vyšehrad, 1971

Bishop J. Den, kdy zemřel Kristus Vyšehrad, 1971

Bishop Jim Den, kdy zemřel Kristus Vyšehrad, 1971

Bishop Jim Den, kdy zemřel Kristus Vyšehrad, 1971

Blaumeiser, Gandolfo Hubertus, Tonino Jako si Otec zamilovat mne… Nové Město, 2010

Blaumeiser, Gandolfo Hubertus, Tonino Jako si Otec zamilovat mne… Nové Město, 2010

Bloy Léon Chudá žena Vyšehrad, 1969

Bogner Václav Starý zákon, Knihy rozjímavé I. ČKCH, 1978

Bogner Václav Starý zákon, Knihy rozjímavé III. ČKCH, 1976

Bordovský, Šipr Zdeněk, Květoslav Odpovědné rodičovství Olomouc, 1970

Boros Ladislav Bůh mezi námi Signum unitatis, 1991

Boros Ladislav Osvobození k životum, Exercicie Ignáce z Loyoly Zvon, 1994

Bosmans Phil Ano životu Kostelní Vydří, 1998

Bosmans Phil S láskou po celý rok Ave, 1992



Boublík Vladimír Boží lid KA, 1967

Bowman John Clarke Rubín je krví mého srdce Odeon, 1973

Braito Silv. Církev Olomouc, 1946

Brantschen J.B. Bůh je větší než naše srdce 2015

Brenni, Nussbaumer Paolo, Paul Příběhy k prvnímu svatému přijímání Signum unitatis, 1991

Brenni, Nussbaumer Paolo, Paul Příběhy k prvnímu svatému přijímání Signum Unitatis, 1991

Brentano Franz O původu mravního poznání Naše vojsko, 1993

Brentano Klement Život přesvaté Panny Marie (podle K. Emmerichové) Praha, 1929

Brtník, Nečasová Josef, Zdeňka Svátost smíření Brno, 2003

Bulajić Stevan Bylo jich šedesát SNDK, 1961

Campbell Ross Potřebuji tvou lásku Návrat, 1992

Carothers Merlin Život v nových dimenzích Verité, 1990

Carothers Merlin Život v nových dimenzích ?

Carretto Carlo A Bůh viděl, že je to dobré Portál, 1996

Carretto Carlo A Bůh viděl, že je to dobré Portál, 1996

Cencini Amedeo Život v usmíření Paulínky, 1998

Cesbron Gilbert Vraždíte Mozarta MF, 1981

Coolen Antoon Vesnický lékař Odeon, 1968

Coreth Emerich Základy metafyziky Trinitas, 2000

Coreth Emerich Základy metafyziky Trinitas, 2000

Costa, Giordano M., R. Chceš být křesťanem? Paulínky, 1996

Courtois Gaston Důvěrně s Ježíšem Zvon, 1991

Craigová Mary Požehnání - požehnáním pro matku se může stát i dítě nenormální… Signum unitatis, 1991

Cronin A. J. Křižákův hrob Vyšehrad, 1974

Cronin Archibald Josiph Tvář života Vyšehrad, 1979

Cronin Joseph Archibald Tři lásky Vyšehrad, 1972

Cronin J.A. Příhody z černého kufříku 1993

Cummins Norbert Osvobození k radosti Kostelní Vydří, 1994

Čapek Vladimír Historie Bible Advent, 1990

Čapek Vladimír Historie Bible Advent, 1990

Čapek - Chod Karel Matěj Nehrdinní hrdinové Odeon, 1982

Čejka Gustav O katolickém kněžství ČKCH, 1984

Čejka Gustav Písmo svaté a Maria, Církev a svět ČKCH, 1989



Čejka Gustav Sborník teologických statí IV. ČKCH, 1987

Čemus, Špidlík R., T. Upřímná vyprávění poutníka.. 2018

Čep Jan Letnice Vyšehrad, 1947

Čep Jan Zeměžluč Vyšehrad, 1948

Čep Jan Sestra úzkost Blok, 1969

Černoušek Michal Sen a snění Horizont, 1988

Černý, Michal Pavel, Josef Naděje života Církev bratrská, 1981

Česká biskupská konference Dokument o směřování katecheze a nábož. vzdělávání v ČR 2015

D´Arcy Paula Óda pro Sáru - žal a vítězství mladé maminky MCM, 1993

Dacík R.M. Mravouka Olomouc, 1946

Dachovský Karel Umlčený Zvon Řád, 1990

Dachovský P. Karel Svatý Jan Vianney Řád, 1995

Dachovský P. Karel Svatý Karel Boromejský Řád, 1995

Dakov, Ion, Solženicyn S. K., Druce, Alexandr Odpusť, Natašo. Samaritánka. Souostroví Gulag Signum Unitatis, 1991

Dakov, Ion, Solženicyn S. K., Druce, Alexandr Odpusť, Natašo. Samaritánka. Souostroví Gulag Signum Unitatis, 1991

de Lubac Henri Katolicismus Kostelní Vydří, 1965

de Voragine Jakub Legenda Aurea Vyšehrad, 1984

De Vries Anne Slunce chudých Vyšehrad, 1977

de Vries Tinie Tím vše začíná (Biblické příběhy pro děti) Nizozemí, 1989

Delalande Bernard Vstupuji do života - Terezie z Lisieux Kostelní Vydří, 1992

Deml Jakub Tasov Vyšehrad, 1971

Dickens Charles Malá Dorritka Praha, 1958

Dickens Charles Malá Dorritka I. Odeon, 1970

Dickens Charles Malá Dorritka II. Odeon, 1970

Dickens Charles Vánoční povídky Vyšehrad, 1969

Dienstbier Zdeněk Hirošima - svědomí lidstva Avicenum, 1979

Dobraczyński Jan Přelévat moře Vyšehrad, 1971

Dobraczyński Jan Listy Nikodemovy Vyšehrad, 1969

Dobraczyński Jan Listy Nikodemovy Vyšehrad, 1989

Dobraczyński Jan Přelévat moře Vyšehrad, 1971

Dobraczyński Jan Přelévat moře MCM, 1994

Dobraczyński Jan Spotkania Jasnogórskie Warszawa, 1979

Dobraczyński Jan Listy Nikodemovy Vyšehrad, 1989



Dobraczyński Jan Listy Nikodemovy Vyšehrad, 1989

Dobraczyński Jan Listy Nikodemovy Vyšehrad, 1969

Dobraczyński Jan Přelévat moře Vyšehrad, 1971

Dobraczyński Jan Před branami Lipska Vyšehrad, 1988

Dobraczyński Jan Znamení rukou Lidová demokracie, 1963

Dobraczyński Jan Modré přilby na přehradě Vyšehrad, 1976

Doig Desmond Matka Tereza Signum unitatis, 1991

Doležal Miloš Vrátíme se do otcovské náruče Číhošť, 2015

Dolman D. H. Modlitebný život věřících BJB, 1971

Drašner František Číhošťský zázrak Havlíčkův Brod, 1990

Drašner František Číhošťský zázrak HB, 1990

Duka Dominik Škola vnitřní modlitby Petrov, 1991

Durrwell F. X. Duch otce a syna Kostelní Vydří, 1998

Durych Jaroslav Boží duha Melantrich, 1991

Durych Jaroslav Světlo ve tmách Vyšehrad, 1991

Durych Jaroslav Bloudění (Albrecht z Valdštejna) České Budějovice, 1969

Durych Jaroslav Duše a hvězda Vyšehrad, 1969

Dvorník František Byzantské misie u Slovanů Vyšehrad, 1970

Eareckson Joni Joni Praha, Baptisté

Eareckson Joni Krok vpřed Creativpress, 1991

ekumenická pracovní skupina Nový zákon, Čtyři evangelia Kalich, 1973

ekumenická pracovní skupina Nový zákon, Skutky apoštolské  epištoly, Kniha zjevení Kalich, 1978

Elkjoer Sigurd Mezi mořem a fjordem Praha, 1941

Emmerichová Kateřina Hořké umučení Pána našeho Ježíše Krista Brno, 1948

Emmerichová A.K. Život a hořké umučení pána našeho Ježíše Krista Arca JiMfa, 1993

Emmerichová A.K. Hořké umučení Pána našeho Ježíše Krista Arca JiMfa, 1993

Emmerichová A. K. Hořké umučení Pána našeho Ježíše Krista Brno, 1948

Endó Šúsaku Mlčení Vyšehrad, 1987

Exupéry de Saint Antoine Citadela Vyšehrad, 1975

Exupéry de Saint Antoine Malý princ Praha, 1972

Exupéry de Saint Marie Já a můj syn Vyšehrad, 1995

Exupéry de Saint Antoine Citadela Vyšehrad, 1975

Exupéry de Saint Antoine Citadela Vyšehrad, 1975



Fabricius Johan Tajný deník čínské císařovny Odeon, 1971

Fantozzi Aldo Maminka Markéta - matka Dona Boska Portál, 1994

Feldmann Christian Sny začínají žít - velcí křesťané našeho století Signum unitatis, 1991

Feldmann Christian Sny začínají žít - velcí křesťané našeho století Signum Unitatis, 1991

Flek Alexandr Parabible 2018

Flos František Za pokladem Albatros, 1971

Foerster Fr. W. Evropa a německá otázka Vyšehrad, 1938

Fogazzaro Antonio Malý starodávný svět Lidová demokracie, 1965

Fontana Umberto Člověk a zasvěcení (v duchu Dona Boska) Turín 1988

Francek Jindřich Biskupové královehradečtí HK, 1990

Francek Jindřich Biskupové královehradečtí HK, 1990

Francesco Viola Vittorio Liturgie svěcení a kněžská spiritualita Krystal OP, 2010

František Papež Radujte se a jásejte Paulínky, 2018

Frerrero Bruno Otče náš (pro děti) 2017

Frossard André Portrét Jana Pavla II. Zvon, 1990

Frossard André Portrét Jana Pavla II. Zvon, 1990

Frossard André Portrét Jana Pavla II. Zvon, 1990

Frossard André Portrét Jana Pavla II. Zvon, 1990

Fuchs Jiří Filosofie, 4. Bůh filosofů Krystal OP, 1997

Gaillot Jacques Biskup těch druhých Síť, 1996

Gajdoš Adolf Ježíškovo kvítí Brno, 1943

Galot Jean Otče, kdo jsi? Kostelní Vydří, 1999

Galsworthy John Venkovské sídlo Praha, 1956

Galvin James J. Nový muž pro nový svět Setkání, 1994

Gardner Erle Stanley Soud posledního odvolání Riopress, 1999

Germonprez Fred Lidé ve stínu Vyšehrad, 1974

Gilbert Guy Bratr vyvržených - kněz na pařížské periferii Portál, 1993

Gilbert Guy Evangelium podle svatého lotra Portál, 2008

Gilles Anthony E. Lidé cesty (nový zákon) Portál, 1993

Gilles Anthony E. Lidé víry (středověká církev) Portál, 1994

Gilles Anthony E. Lidé smlouvy (starý zákon) Portál, 1993

Glowatzky Herbert Nabádání k milosrdenství Nový Bydžov, 1960

Gogol N. V. Rozjímání o božské liturgii Refugium, 1996



Gogol N. V. Rozjímání o božské liturgii Refugium, 1996

Goncourt (de) Edmond Bratři Zemganno Odeon, 1968

Goričeva, Knittl Taťána, P. J. Matka Boží na Východě a Západě, Reinkarnace Signum unitatis, 1992

Graber Rudolf Maria naše matka Stojanov, 1978

Grady John L. Interrupce ANO nebo NE? Řád, 1979

Granat Wincenty K člověku a Bohu v Kristu KA, 1985

Grasmeyerová Christa Eva a templář Albatros, 1979

Green Julien Každý ve své noci MF, 1970

Greene Graham Moc a sláva Vyšehrad, 1990

Grignion svatý Ludvík Maria O pravé mariánské úctě MCM, 1997

Grignion z Montfortu svatý Ludvík Maria O pravé oddanosti k panně Marii MCM, 1992

Groppe Lothar P. Michael PRO SJ - mexický uličník knězem a mučedníkem Zvon, 1992

Gruber Elmar Děti se ptají na Boha Portál, 1993

Grün Anselm Půst Kostelní Vydří, 1995

Grün Anselm Zastavení mého života 2014

Grün Anselm Jsi požehnáním 2007

Guardini Romano o modlitbě ČKCH, 1970

Guardini Romano o modlitbě Zvon, 1991

Guitton Jean Portrét Marty Robinové Signum unitatis,1991

Guittton, Bogdanov, Bogdanov Jean, Griška, Igor Bůh a věda k metarealismu Signum Unitatis, 1992

Hačija Mičihiko Deník z Hirošimy Práce, 1978

Hahn Scott Hostina Beránkova 2006

Háj Felix Školák Kája Mařík IV. Brno, 1943

Háj Felix Školák Kája Mařík I. Brno, 1943

Háj Felix Školák Kája Mařík II. Brno, 1943

Háj Felix Školák Kája Mařík III. Brno, 1943

Háj Felix Školák Kája Mařík V. Brno, 1943

Háj Felix Školák Kája Mařík VI. Brno, 1943

Háj Felix Školák Kája Mařík VII. Brno, 1943

Hájek, Hájek Viktor, Miloslav Biblická dějeprava Kalich, 1988

Halík Tomáš Stromu zbývá naděje 1995

Halík Tomáš Oslovit Zachea 2003

Halík Tomáš Co je bez chvění, není pevné 2002



Ham Ken Genesis a úpadek národů Ostrava, 1995

Hánek Viktor Království Boží Praha, 1935

Hanuš Miroslav Méněcennost Praha, 1947

Häring Bernhard láska je víc než přikázání ČKCH, 1971

Häring Bernhard Jde to i jinak Vyšehrad, 1994

Hay Louise Abeceda duševní rovnováhy Votibia, 1995

Heer Friedrich Věčnost začíná dnes ČKCH, 1970

Heijkoop H. L. Uzdravování nemocných modlitbou, mluvení jazyky, znamení a zázraky ve světle Písma Dillenburg, 1991

Heijkoop H. L. Rut GBV, 

Heijkoop H. L. Dopisy mladým lidem Německo

Heijkoop H. L. Budoucnost podle proroctví Božího slova Německo, 1991

Heinzmann Josef Sůl země - Svatý Klement Maria Hofbauer KA, 1989

Hejčl Jan Písmo svaté v životě knězově Olomouc, 1932

Hejčl Jan Eucharistická četba Bible Praha, 1933

Hejčl, Sýkora Skutky a listy apoštolské Přerov, 1947

Hejčl, Sýkora Jan, Jan L. Čtení z písma svatého - Nový zákon - evangelium KA, 1940

Hejčl, Sýkora Jan, Jan L. Čtení z písma svatého - Starý zákon KA, 1939

Hejčl, Sýkora Jan, Jan L. Čtení z písma svatého - Nový zákon - zjevení KA, 1946

Hejčl, Sýkora Jan, Jan L. Čtení z písma svatého - Nový zákon - zjevení Jana apoštola KA, 1946

Henri, Nouwen J.M. Naslouchal jsem tichu Portál, 1994

Heryán Ladislav Stopařem na této zemi 2017

Heryán Ladislav Exotem na této zemi 2016

Heryán, Beránek L., J. U Božího mlýna 2018

Hladký Ladislav Dějiny Malé Čermné Mala Čermná, 2010

Hlouch Josef Minutěnka Vimperk 1991

Hluštíková Jana Zakladatel a jeho dílo - život a dílo Josemaríi Escrivy de Balaguer PdF UP Olomouc

Hofmannová Erna Hedvika Zpěváčci od Svatého Kříže Vyšehrad, 1969

Hochmann František Svazek dvanácti kmenů ČKCH, 1988

Hochmann František Na počátku - Biblická odpověď na otázku po začátku ČKCH, 1989

Holasová Zuzana Popoupo 2013

Holeček Josef Pero Čs.spisovatel, 1976

Holková Marie Terezka Martinová Vyšehrad, 1969

Holková Marie Terezka Martinová Červený Kostelec, 1946



Holota Vladimír Benedikt Hovory na nemocničním lůžku Zvon, 1994

Holtz Traugott Ježíš z Nazareta Vyšehrad, 1991

Honek Alois Žiji ve víře v syna Božího ČKCH, 1988

Honek Alois Žiji ve víře v syna Božího ČKCH, 1986

Honek Alois Žiji ve víře v syna Božího ČKCH, 1984

Honek Alois Žiji ve víře v syna Božího ČKCH, 1986

Honek Alois Rozjímání nad dějinami spásy ČKCH, 1989

Hořejš Jar. Prodavač novin světovým vynálezcem (román o Edisonovi) Praha

Houkal Jan Chci, abys byl 2012

Houkal Jan Co se děje v kostele? 2015

Howell A. E. Ohně v Namugongu Řád, 1991

Hraše Jan Karel Dějiny Náchoda 1620-1740 Velké Poříčí, 1994

Hrbata Josef Klíč ke Starému Zákonu Kulturverlag, 1989

Hrbata Josef Setba a žeň Olomouc, 1991

Hrdlička Josef Poznáváme katechismus katolické církve MCM, 1999

Hroch Karel Když zrno klíčilo… Vyšehrad, 1948

Hronek Josef Katechetika Praha, 1946

Hünnermann Vilém Otec vyhoštěných Český Těšín

Hünnermann Wilhelm Píseň v plamenech, Příběh ugandských mučedníků Zvon, 1993

Hünnermann Wilhelm Píseň v plamenech, Příběh ugandských mučedníků Zvon, 1993

Hünnermann Vilém Zářivý den. Povídky pro děti připravující se k svátostem Mohuč, 1957

Hünnermann Vilém Zapečetěné rty. Povídky k svátosti pokání Basel, 1950

Hünnermann Vilém Otec vyhoštěných Č.A.T., 1946

Hynek R.W. Kristova tvář a muka Vyšehrad, 1937

Chaloupecký Václav Na úsvitu křesťanství ELK, 1942

Chalupský Václav Cesta českého kněze pod sekeru Vincentinum, 1947

Chautard J.B. Duše veškerého apoštolátu Přerov, 1939

Chesterton G. K. Maličkosti Vyšehrad, 1976

Chesterton Gilbert Keith Pochybnosti otce Browna Vyšehrad, 1974

Chesterton Gilbert Keith Klub zneuznaných mužů Vyšehrad, 1972

Chesterton G.K. František z Assisi 2017

Ilibagiza, Erwin Immaculée, Steve Chlapec, který se setkal s Ježíšem "Segatšja z Kibeho" Triton, 2014

Iljin I. A. Základy křesťanské kultury Refugium, 1997



Jan Pavel II. Tertio millenio adveniente - o přípravě na jubilejní rok 2000 Zvon, 1995

Jan Pavel II. Znamení doby - Ježíši, důvěřuji ti! Řím, 1980

Jan Pavel II. Znamení doby - Ježíši, důvěřuji ti! Řím, 1980

Janousek Jaroslav Vichřice letí krajem Cesta, 1943

Jaouen Jean La Saletta Verité, 1996

Jeroným otec Protože navždy trvá dlouho… Kostelní Vydří, 1993

Jerphagnon Lucien V nesnesitelné dny Praha, 1969

Ježková Alena Tichá srdce (kláštery a jejich lidé) 2013

Ježková, Chalupa A., J. Tichá srdce (příběhy míst a lidí) 2015

Jirásek Alois Na dvoře vévodském Plzeň, 1945

Jirásko Luděk Církevní řády a kongregace v zemích českých Klášter premonstrátů, 1991

John Jaromír Večery na slamníku Čs. Spisovatel, 1960

John Jaromír Narodil se Praha, 1944

John Jaromír Moudrý Engelbert Praha, 1940

Journet Charles Promluvy o milosti, o eucharistii 2013

Joyeux Henri Mami, jak přijde dítě na svět? Portál, 1994

Kadlec Jaroslav Byzantské křesťanství u slovanských národů Praha, 1947

Kalista Zdeněk Blahoslavená Zdislava z Lemberka Zvon, 1991

Kalista Zdeněk Karel IV. Vyšehrad, 1971

Kalista Zdeněk Karel IV. - jeho duchovní tvář Vyšehrad, 1971

Karel IV. Vlastní životopis Vyšehrad, 1970

Karssen Cien Její jméno je žena

Kašpar Václav České nebe Praha, 1940

Kaufman Lenard Jubelovy děti Vyšehrad, 1977

Káva - Týnecký František Poezie Nového Zákona Grantis, 2014

Keller Ervin Velké tajemství církve Kostelní Vydří ,1995

Keller Erwin Velké tajemství církve 1995

Kelly W. Boží ruka v utrpení (úvaha o knize Job) Pardubice

Kempenský Tomáš Následování Krista ČKCH, 1968

Kinast Robert L. Reflexe víry Kostelní Vydří, 1999

Klenková Hana Regina Lorencová Praha, 1947

Klostermann Karel Ecce Homo! Vyšehrad, 1971

Klostermann Karel Ecce Homo! Vyšehrad, 1971



Knittl Jaroslav Promluvy k věřícím i nevěřícím 2 Signum unitatis, 1991

Knittl Jaroslav Promluvy k věřícím i nevěřícím 21 Signum unitatis, 1991

Knittl Jaroslav Promluvy k věřícím i nevěřícím 22 Signum unitatis, 1991

Knittl Jaroslav Promluvy k věřícím i nevěřícím 23 Signum unitatis, 1991

Knittl Jaroslav Promluvy k věřícím i nevěřícím 24 Signum unitatis, 1991

Knittl Jaroslav Promluvy k věřícím i nevěřícím 1 Signum unitatis, 1983

Knittl Jaroslav Křížové cesty Signum unitatis, 1991

Knittl Jaroslav Promluvy k věřícím i nevěřícím - 21 Signum unitatis, 1991

Knittl Jaroslav Promluvy k věřícím i nevěřícím - 23 Signum unitatis, 1991

Knittl Jaroslav Promluvy k věřícím i nevěřícím - 2 Signum unitatis, 1991

Knittl Jaroslav Třikrát o sexu Signum unitatis, 1990

Knittl Jaroslav Promluvy k věřícím i nevěřícím - 24. díl Signum Unitatis, 1991

Knittl Jaroslav Hovory s Luďkem Pachmanem Signum Unitatis, 1990

Kohut P.V. Čítanka vnitřní modlitby 2017

Kohut P.V. Slabikář vnitřní modlitby 2016

Koláček Josef Moravské exultet Vimperk, 1990

Koláček Josef Kapka krve Petrov, 1991

Koláček Josef Moravské exultet Vimperk, 1990

kolektiv Žalm Moravy Brno, 1948

Kolektiv autorů Křesťanství a ilosofie Postavy latinské tradice ČKA, 1994

Kolektiv autorů Farnost na přelomu století Trinitas, 2000

kolektiv autorů Slovník biblické teologie Velehrad, 1991

kolektiv autorů Nový biblický slovník Návrat domů, 1996

Kolektiv autorů Křesťanství, kultura a svět Cesta, 1991

Kolektiv autorů Velká mše, kardinál Beran KA, 1970

Kolektiv autorů Cíl a cesta KA, 1969

Kolektiv autorů Cesty k pramenům, Biblická archeologie a literární kritika Vyšehrad, 1971

kolektiv autorů Staveniště nové Evropy Ave, 1991

Kolektiv autorů Pohledy na přirozené plánování rodičovství Olomouc, 1990

kolektiv autorů Katolický katechismus - Život z víry ČKCH, 1984

Kolektiv autorů Společné texty svatých Olomouc, 1974

Kolektiv autorů Směrnice ČBK pro používání liturgické hudby ČBK, 2015

Kolektiv autorů Katalog církevních škol 2005/2006 ČBK, 2005



Kolektiv autorů Znamení doby - Ježíši, důvěřuji ti! MCM, 1993

Kolektiv autorů Pohledy na přirozené plánování rodičovství Olomouc, 1990

Kolektiv autorů Slovník biblické teologie KA, 1981

Kolektiv autorů Nový biblický slovník Návrat domů, 1996

Kolektiv autorů Láska Boží, trpělivost Kristova, čest lidu našeho - návrat Karla Otčenáška HK, 1990

Kolektiv autorů Kněz a mučedník Jan Sarkander MCM, 1994

Kolektiv autorů Katalog mužských a ženských řeholních institutů - k 1.1.2006 Praha

Kolektiv autorů Růženec - krátké úvahy MCM, 1992

Kolektiv autorů Všeobecné katechetické direktorium ČBK, 1994

Kolektiv autorů Mluv, Pane. Několik myšlenek o volbě povolání. KA, 1970

Kolektiv autorů Prijď, Duchu svatý. Příprava k svátosti biřmování. KA, 1970

Kolektiv autorů Prijď, Duchu svatý. Příprava k svátosti biřmování. KA, 1970

Kolektiv autorů Chléb života. Příprava k prvnímu svatému přijímání. KA, 1969

Kolektiv autorů Návrat k Otci. Příprava ke svátosti pokání. KA, 1969

Kolektiv autorů Hořké vzpomínání II., Z dopisů a vzpomínek chlapců pétépáků Svaz PTP, 1999

Kolektiv autorů Hořké vzpomínání I., Z dopisů a vzpomínek chlapců pétépáků Svaz PTP, 1999

Kolektiv autorů Křesťanství a filozofie KA, 1991

Kolektiv autorů Kněz - služebník Božího milosrdenství Praha, 2012

Kolektiv autorů Příběhy ztracených existencí (svědectví mladých lidí) Ostrava, 1992

Kolektiv autorů Poselství nejsvětějšího srdce Ježíšova světu MCM, 2008

Kolektiv autorů Cesty k pramenům Vyšehrad, 1971

Kolektiv autorů Cesty k pramenům Vyšehrad, 1971

Kolektiv autorů Život sv. Františka z Pauly Brno, 1994

Kolektiv autorů Cesty k pramenům Vyšehrad, 1971

Kolektiv autorů Mystické město Boží I. Chicago, 1961

Kolektiv autorů Mystické město Boží II. Chicago, 1961

Kolektiv autorů Mystické město Boží III. Chicago, 1961

Kolektiv autorů Mystické město Boží IV. Chicago, 1961

Kolektiv autorů Český rok v pohádkách, písních (zima) Praha, 1960

Kolektiv autorů Sborník kontroversí I. (Bůh a člověk Olomouc, 1934

Kolektiv autorů Bible česká, Díl I., Svazek I. - III. Praha, 1930

Kolektiv autorů Právo katolické církve I. MCM

Kolektiv autorů Právo katolické církve II. MCM



Kolektiv autorů Dějiny spásy Cor Jesu, 1991

Kolektiv autorů Ježíš hovoří k duši MCM, 1998

Kolektiv autorů Příběhy ztracených lidí Ethics, 1992

Kolektiv autorů Tvé místo na zemi KA, 1969

Kolektiv autorů Křesťanství a psychologie KA, 1992

Kolektiv autorů Třináct baladických próz Slunovrat, 1982

Kolektiv autorů Nový zákon - čtyři evangelia Kalich, 1973

Kolouch František Oběť případu Babice 2016

Kondor Luis Zůstaň matkou Olomouc, 1991

König F. Je to naprosto jisté Pardubice, 1990

Konrád Edmond Duše v očistci Melantrich, 1970

Konsidowski Zenon Příběhy Mrtvého moře Práce, 1988

Kosidowski Zenon Příběhy Mrtvého moře Práce, 1988

Kosidowski Zenon Čo rozprávali proroci Obzor, 1989

Kosidowski Zenon Čo rozprávali evanjelisti Obzor, 1989

Kosidowski Zenon Příběhy Mrtvého moře Praha, 1979

Kossaková Zofja Malomocný král Praha, 1958

Kossaková Zofia Beze zbraně Vyšehrad, 1973

Králová Marian Hlas věčnosti Gemma, 1989

Kratochvíl Miloš V. Dobrá kočka, která nemlsá - osudy grafika a rytce Václava Hollara Odeon, 1976

Kratochvíl Antonín Žaluji 1. Dolmen, 1990

Kratochvíl Antonín Žaluji 2. Dolmen, 1990

Kratochvíl Antonín Žaluji 3. Dolmen, 1990

Krejčí Josef Slovo Boží KA, 1971

Kronštadtský Jan Můj život v Kristu 2014

Kroupa Jan Co proroci slibovali, splnilo se 2001

Křelina František Každý své břímě (lidická tragédie) Vyšehrad, 1990

Křelina František Klíče Království Vyšehrad, 1971

Křelina František Dcera královská Vyšehrad, 1946

Kubalik J. Křesťanství Praha, 1947

Kubalík Josef Ježíš světlo národů ČKCH, 1989

Kubalík Josef Křesťanské církve v naší vlasti ČKCH, 1978

Kubalík Josef České křesťanství Praha, 1947



Kubalík Josef Papežská neomylnost a její ohlasy v zemích slovanských, zvláště českých Universum, 1947

Kubalík Josef Dějiny náboženství ČKCH, 1988

Kubíček Ladislav Život největší umělecké dílo Olomouc, 1996

Kubíková Jiřina Rozhovory s Ježíšem Praha, 1986

Kubín Josef Št. Livodé povídky z Podkrkonoší Praha, 1948

Kubka František Skythský jezdec Čs. Spisovatel, 1965

Kuffa Marián Bůh za tebe bojuje do poslední chvíle 2018

Kuffa Marián Buď Kristovým svědkem 2018

Kuffa Marián Kazatelna život 2015

Kuchař Leo Průlet ve stínu radaru - vzpomínky na tajná kněžská svěcení Petrov, 1990

Kumpf Alfred Pastýř a kormidelník Lidová demokracie, 1967

Kumpf Alfred Pastýř a kormidelník Lidová demokracie, 1967

Kutný Pavel Kolébka z jasanu Blatná, 1940

Lacroix Smysl člověka Smysl člověka Vyšehrad, 1970

Lagerkvist Pär Barabáš Vyšehrad, 1970

Lachmanová Kateřina Síla přímluvné modlitby 2017

Laurentin René Život svaté Bernadety Kostelní Vydří, 1996

Lawrence Praxe provádění přítomnosti Boží Unitaria, 1990

Lefèvre Pierre Osudy odvážných Kostelní Vydří, 2002

Lefèvre, Perrinet Pierre, Bruno Nevšední příběhy Kostelní Vydří, 1989

Lehár Jan Česká středověká lyrika Vyšehrad, 1990

Lehmann Karl Duchovní jednání Kostelní Vydří, 1993

Lehmann Karl Duchovní jednání Kostelní Vydří, 1993

Lehmann Karl Duchovní jednání Kostelní Vydří, 1993

Leskov Nikolaj S. Neuvěřitelní lidé Vyšehrad, 1972

Lewis C.S. Velký rozvod nebe a pekla 2011

Lilley Stella M. Život s utrpením - Padre Pio Řád, 1994

Löschburg Winfried Stíny nad Akropolí Vyšehrad, 1985

Löwenstein Felix Otto canisius Farrenkopf Cesta, 1990

Löwenstein Felix P. Otto Canisius Farrenkopf S.J. Cesta, 1990

Löwenstein Felix P. Otto Canisius Farrenkopf S.J. Cesta, 1990

Luciani Albino Dopisy slavným osobnostem - vzpomínka na papeže Jana Pavla I. Salvator, 1994

Lukeš František Celý život jsem se učil, a přece jsem propadl Poděbrady, 1994



Lukeš František Celý život jsem se učil, a přece jsem propadl Poděbrady, 1994

Lusceyran Jacques Nalezené světlo Svoboda, 1977

Lusceyran Jacques Nalezené světlo Svoboda, 1977

Lusceyran Jacques Nalezené světlo Svoboda, 1977

Lustiger Jean-Marie První kroky v modlitbě Cesta, 1995

Lustiger Jean - Marie První kroky v modlitbě Cesta, 1995

Lüthi Walter Adam Kalich, 1987

Madinger Herbert Setkání s Bohem MCM, 1994

Madinger Herbert Sedmdesát učedníků MCM, 1993

Mádr Oto Slovo o této době Zvon, 1992

Madre Philippe Ale zbav nás od zlého Kostelní Vydří, 1995

Mácha Karel Bruno Giordano Petrov, 1993

Mácha Karel Giordano Bruno Petrov, 1993

Main John Okamžik Krista cestou meditace Cesta, 1997

Malcev Jelizar Z celého srdce Práce 1950

Maliński Mieczyslaw Celý Tvůj Vyšehrad, 1990

Maliński Mieczyslaw Celý Tvůj Vyšehrad, 1990

Maliński Mieczyslaw Celý Tvůj Vyšehrad, 1990

Maliński Mieczyslaw Celý Tvůj Vyšehrad, 1990

Maliński Mieczyslaw Celý Tvůj Vyšehrad, 1990

Maliński K. M. Poco sakramenty Polsko, 1975

Malý Tomáš Věčné téma KA, 1985

Malý Tomáš Ty a on - ty a ona KA, 1985

Mann Thomas Vyvolený Odeon, 1974

Marhounová Jana Základy rodinného života I. Fortuna, 1992

Marhounová Jana Základy rodinného života II. Portál, 1992

Marin Jacques Milovat znamená odpouštět Cesta, 1996

Marshall Bruce Plná slávy Vyšehrad, 1969

Marshall Bruce Plná slávy Vyšehrad, 1969

Marshall Bruce Plná slávy Vyšehrad, 1969

Marshall Bruce Plná slávy Vyšehrad, 1948

Marshall Bruce Plná slávy Vyšehrad, 1969

Marshall Alan Už zase skáču přes kaluže MF, 1976



Mařánek Jiří Rožmberská trilogie Knižní klub, 1995

Mařánek Jiří Rožmberská trilogie Knižní klub, 1995

Maškin N. A. Dějiny starověkého Říma St. nakladatelství, 1957

Matějček Zdeněk Po dobrém, nebo po zlém? Portál, 1995

Matka Tereza Myšlenky na každý den Nové Město, 1997

Mauriac Francois Beránek Vyšehrad, 1978

Mauriac Francois Mládenec ze starých časů Odeon, 1969

McClung Floyd Boží otcovské srdce Logos, 1991

Medek Václav Cesta české a moravské církve staletími ČKCH, 1982

Merell Jan Setkání s Ježíšem ČKCH, 1984

Merell Jan Kázání na hoře ČKCH, 1964

Merell Jan Setkání s Ježíšem na Hoře (výklad Biblických textů) ČKCH, 1984

Merell Jan Setkání s Ježíšem na Hoře (výklad Biblických textů) ČKCH, 1987

Merell Jan Kázání na hoře ČKCH, 1964

Merell Jan Setkání s Ježíšem ČKCH, 1987

Mertl Věroslav Nám po tomto putování Růže, 1970

Merton Thomas Hora sedmi stupňů KA, 1968

Meves, Hemmerle, Matka Tereza Christa, Klaus Abyste přinášeli užitek - Kněžský celibát MCM, 1994

Míček Libor Sebevýchova a duševní zdraví SPN, 1986

Michel Jean - Claude Kdo jsi, Maria? Kostelní Vydří, 1995

Mikulášek František Nový zákon - Kristologie Řád L.P. 1994

Mikulášek František Starý zákon - Co nám říká Řád L.P. 1993

Minařík Klemens Rytíř v žíněném rouchu Brno, 1947

Moberg Vilhelm A.P. Rosell, ředitel Svoboda, 1988

Moody Raymond Život po životě Odeon,1991

Morávek Jan Divočina Melantrich, 1969

Mráček František Očistec Verité, 2004

Mrštík Vilém Santa Lucia Vyšehrad, 1970

Mrštíková Božena Mrštíkové (paměti) Praha, 1942

Nagai Takaši Zvony Nagasaki Vyšehrad, 1948

Němcová Božena Pan učitel Praha, 1939

Němcová Božena Dobrý člověk Praha, 1939

Němec Jaroslav Rozvoj duchovních řáků v českých zemích KA, 1988



Němec J. Anežka česká - Úcta a proces svatořečení Vídeň, 1987

Němec Jaroslav Noví vyznavači MCM, 1994

Němec Jiří Bolest a naděje (eseje o osobním zrání) Vyšehrad, 1971

Neradová Květoslava Cesty člověka k naději a smíření Fokus

Neubauer Zdeněk Nový Areopág KA, 1992

Neužil František Řezenské ortely Vyšehrad, 1988

Neužil František Řezenské ortely Vyšehrad, 1988

Nigg Walter Muž z Assisi Cesta, 1990

Nigg Walter Muž z Assisi Cesta, 1981

Nitsche Walter Křesťan a hledání životního partnera Ethics, 1991

Novák František KTF UK, 1999

Novák Stanislav Zásady života - pokus o katechetickou kerygmatiku Olomouc, 1972

Novák Josef J. Patristická čítanka Praha, 1983

Novák Josef J. Třetí patristická čítanka ČKCH, 1985

Novák Josef J. Čtvrtá patristická čítanka ČKCH, 1987

Novák Josef J. Druhá patristická čítanka ČKCH, 1985

Nováková Marie Josef a Anna Praha, 1938

Nowak Mieczyslaw Žít mší svatou MCM, 

Olbracht Ivan Čtení z Bible kralické Vyšehrad, 1990

Opasek Anastáz Dvanáct zastavení ČSAV, 1992

Opletal František Věřím v Boha I. MCM, 1994

Opletal František Věřím v Boha II. MCM, 1994

Otec Jeroným Protože navždy trvá dlouho… Kostelní Vydří, 1993

Pachman Luděk Boha nelze vyhnat Řím, 1975

Palouš Radim Dopisy kmotřenci Zvon, 1990

Pamphili Eusebius Církevní dějiny ČKCH, 1988

Papež Benedikt XVI. O křesťanské naději Paulínky, 2008

Papež František Radost evangelia Paulínky, 2013

Papež František Lumen fidei - Encyklika světlo víry Kostelní Vydří, 2013

Papež František Radost evangelia 2016

Papež František Jméno Boží je Milosrdenství 2016

Papež František Buď pochválen 2016

Papež František Radost z lásky 2016



Papež František Radujte se a jásejte 2016

Pavel Jakub Karel IV. Lucemburský, vlastní životopis Vyšehrad, 1970

Pavel Jakub Dějiny umění v Československu Praha, 1971

Payneová Leanne Uzdravení duše Boží přítomností 1991

Pecka Dominik Úvod do filosofie KTF UK, 1994

Pecka Dominik Matka Boží v trní Vyšehra, 1947

Pecka Dominik Moderní člověk a křesťanství Vyšehrad, 1948

Pekař Josef Dějiny československé Praha, 1921

Peňáz Jan Pouť do Říma od A do Z Fatym, 2000

Perri Francesco Neznámý učedník (román z doby Ježíšovy) Praha, 1942

Petráňová Romana Cesty víry neslyšících ČBK, 2017

Peyriguere Albert Uchvácen Kristem - Listy duchovního vedení Signum unitatis, 1991

Pfau Ruth Potkala jsem velkou lásku Signum unitatis, 1991

Pfau Ruth Potkala jsem velkou lásku Signum Unitatis, 1991

Pfülf Otto O stigmatisaci Praha, 1928

Piechowski Jerzy Řím v plamenech Vyšehrad, 1978

Pilcherová Rosamunde Divoký tymián Olomouc, 1994

Piťha Petr Vánoce Comdes, 1999

Planner František Kněz a jeho poslání KA, 1972

Pojavnik Ivan Mysterium koncilu MCM, 1998

Pojavnik Ivan Mysterium koncilu Olomouc, 1998

Pokorný Ladislav Prostřený stůl ČKCH, 1990

Pokorný Ladislav Světlo svátostí a času Zvon, 1990

Pokorný Ladislav Světlo svátostí a času Zvon, 1990

Pokorný Ladislav Prostřený stůl ČKCH, 1990

Pokorný Ladislav Prostřený stůl ČKCH, 1990

Pokorný Ladislav Světlo svátostí a času Zvon, 1990

Pokorný, Das Petr, Jan Neznámý evangelia I. Vyšehrad, 2001

Pokorný, Das Petr, Jan Neznámý evangelia II. Vyšehrad, 2003

Pokorný, Das Petr, Jan Neznámý evangelia III. Vyšehrad, 2007

Poláník Zdeněk Pašije MCM, 1993

Polc Jaroslav V. Svatý Vojtěch - sborník k mileniu Zvon, 1997

Porter J. R. Život Ježíše Krista Praha, 1999



Powell John Tajemství setrvání v lásce Portál, 1996

Press František Život Pána Ježíše podle Marie Valtary MaNa, 1995

Press František Život Panny Marie podle Marie Valtary MaNa, 1994

Prince Derek Modlitba a půst mění dějiny Logos, 1991

Procházka Emil Pod kopulí bílé svatyně Brno, 1948

Prouza Petr Hotel Karneval Práce, 1988

PTP Hořké vzpomínání, Z dopisů a vzpomínek chlapců pétépáků PTP-VTNP, 1996

Purm Augustin Putování za hlasem božím ČKCH, 1989

Quoist Michel Mezi člověkem a Bohem ČKCH, 1969

Quoist Michel Mezi člověkem a Bohem ČKCH, 1969

Quoist Michel Mezi člověkem a Bohem ČKCH, 1969

Quoist Michel Mezi člověkem a Bohem ČKCH, 1969

Ráček Blažej Československé dějiny Praha, 1933

Rafaelová Marie Vinný keř Kroměříž, 1990

Rahner Karl Můj problém Cesta, 1989

Rais K.V. Špačci ČGU, 1941

Rais Karel Václav Výminkáři a jiné povídky Praha, 1951

Rais Karel Václav Stehle Unie, 1931

Rais Karel Václav Horské kořeny Unie, 1934

Rais Karel Václav Západ Unie, 1933

Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci Unie, 1939

Rais Karel Václav Pantáta Bezoušek Unie, 1934

Rais Karel Václav Kalibův zločin Unie, 1927

Rais Karel Václav O ztraceném ševci I. Unie, 1933

Rais Karel Václav O ztraceném ševci II. Unie, 1933

Ratzinger Josef Úvod do křesťanství Petrov, 1991

Ravik Slavomír Bůh žije Praha, 1990

Rejchrt, Rada Luděk, Miroslav Slunce svítí všem (vyprávění pro děti) ČBS, 1990

Remeš Prokop Svědkové Jehovovi, nebo Bible? Fokus, 1990

Remešová Věra České jesličky ČKCH, 1988

Renč Václav Loretánské světlo Vyšehrad, 1992

René-Luc Vychoval mě gangster 2018

Renn Ludwig Nobi KMČ, 1970



Rheinwaldová Eva Cesta k mládí a úspěchu Orbis, 1991

Ricciotti Giuseppe Život Ježíše Krista Vyšehrad, 1948

Richter Stanislav Mikuláš Koperník Vyšehrad, 1973

Ring Kenneth Čelem k věčnosti Signum unitatis, 1991

Ring Kenneth Čelem k věčnosti Signum unitatis, 1991

Rinserová Luise Miriam Vyšehrad, 1989

Rinserová Luise Mirjam Vyšehrad, 1989

Robbinsová Sarah J. Hawa Abdiová Triton, 2014

Robbinsová Sarah J. Hawa Abdiová Triston, 2014

Rougier Stan František z Assisi Brno, 1990

Rougier Stan František z Assisi Petrov, 1990

Rydon Vassula Opravdový život v Bohu Olomouc, 1996

Ryneš Václav Paladium země České Universum, 1948

Řád bratří minoritů Svatý František serafínský Konvent minoritů v Brně, 2009

Říhánek Jan Zrnka moudrosti Břevnov, 1947

Sabatior Robert, Hugh Tři mentolová lízátka Odeon, 1977

Saint - Exupery Moje planeta Praha, 1981

Saleský František Úvod do zbožného života Zvon, 1990

Saleský František Úvod do zbožného života Olomouc, 1947

Saleský František Úvod do zbožného života Zvon, 1990

Sanetrníková Iva Ještěrka Zvon, 1990

Santarová Alena Slon v domácnosti SNDK, 1965

Savetrníková Iva Ještěrka Zvon, 1990

Secondin Bruno Nová hnutí v církvi Kostelní Vydří, 1999

Segert Stanislav Synové světla a synové tmy Orbis, 1970

Seneca L.A. Útěchy Odeon, 1977

sestra z řádu sv. Voršily v Praze Blahoslavená Mlada Stivín, 1912

Schaller Marian Svatý Benedikt Praha, 1947

Schaller Marian Svatý Benedikt Rupp, 1947

Scherfig Hans Promeškané jaro Práce, 1979

Scheuch Richard Průvodce apokalypsou Praha, 1989

Schierse Franz Joseph Biblická teologie, Christologie Zvon, 1992

Schnackenburg Všechno zmůže, kdo věří 1997



Schneider Reinhold Las casas a Karel V. Vyšehrad, 1987

Schrijvers P. J. Umění dávati se Praha, 1940

Schrijvers Josef Oddanost Bohu Praha, 1948

Schueuch Richard Průvodce apokalypsou ČKCH, 1988

Schultz Karel Kámen a bolest Vyšehrad, 1972

Schulz Karel Kámen a bolest Vyšehrad, 1977

Schulz Karel Peníz z noclehárny Vyšehrad, 1974

Schulz Karel Kámen a bolest Vyšehrad, 1977

Schweitzer Albert Z mého života a díla Vyšehrad, 1974

Schweitzer Albert Zastánce kritického myšlení a úcty k životu Vyšehrad, 1989

Sienkiewicz Henryk Quo vadis Vyšehrad, 1969

Sienkiewicz Henryk Pouští a pralesem Odeon, 1971

Silesius Angelus Cherubský poutník Zvon, 1993

Silesius Angelus Poutník cherubínský Unitaria, 1981

Sillanpää F. E. Umírala mladičká Práce, 1969

Silván z Athosu Moudrost Silvána z Athosu 2010

Simmaová Marie Duše v očistci MCM, 1997

Sinclair Upton Petrolej Práce, 1972

Six Jean Francois Malá Terezie Přátelé, 1988

Skalický Karel Radost a naděje KA, 1968

Skarlandt Julius Baarův památník Praha, 1926

Smékal Vladimír Psychologie duchovního života 2017

Sokol Jan Poselství Ježíšovo ČKCH, 1970

Sokol Jan Poselství Ježíšovo ČKCH, 1970

Sokol Jan Poselství Ježíšovo ČKCH, 1970

Sokol Jan Poselství Ježíšovo ČKCH, 1970

Sovák, Kopecká Jiří, Slávka Dík za váš smích! Aneb Já - a moje trosky HAK, 1996

Starý Zákon Genesis 1 Kalich, 1968

Starý Zákon Exodus leviticus 2 Kalich, 1975

Starý Zákon Numeri deuterouomium 3 Kalich, 1974

Starý Zákon Jozue soudců - Rút 4 Kalich, 1969

Starý Zákon Knihy Samuelovy a první Paralipomenon 5 Kalich, 1972

Starý Zákon Knihy královské a druhá Paralipomenon 6 Kalich, 1980



Starý Zákon Ezdráš, Nehemjáš - Ester 7 Kalich, 1970

Starý Zákon Jób 8 Kalich, 1981

Starý Zákon Žalmy 9 Kalich, 1975

Starý Zákon Přísloví - Kazatel - Píseň 10 Kalich, 1979

Starý Zákon Izajáš 11 Kalich, 1982

Starý Zákon Jeremjáš - Pláč 12 Kalich, 1983

Starý Zákon Ezechiel - Daniel 13 Kalich, 1984

Starý Zákon Dvanáct proroků 14 Kalich, 1968

Stehlík Ladislav Země zamyšlená Čs. Spisovatel, 1966

Stehlík Ladislav Země zamyšlená 2 Čs. Spisovatel, 1966

Steiger Ivan Bible v kresbách Kalich, 1990

Stella M. Lilly Padre Pio Řád, 1993

Stork Alois Výpomoc laiků v duchovní správě HK, 1948

Stroebenger, Nešvera Rudolf, Karel Stalo se v adventu "číhošťský zázrak" Praha, Vyšehrad 1991

Stroebenger, Nešvera Rudolf, Karel Stalo se v adventu "číhošťský zázrak" Praha, Vyšehrad 1991

Stroebenger, Nešvera Rudolf, Karel Stalo se v adventu "číhošťský zázrak" Praha, Vyšehrad 1991

Svatá Terezie z Lisieux Dějiny duše Praha, Vinohrady 1941

Svatošová, Jirmanová Marie, Marie Hospic slovem a obrazem Ecce homo, 1998

Svoboda J. Z. Lucila Brno, 1976

Świderková Anna Když papyry promluvily Orbis, 1971

Swiezawski Stefan Nový výklad svatého Tomáše Cesta, 1998

Sýkora, Hejčl Skutky a listy apoštolské Přerov, 1947

Sýkora, Hejčl Zjevení sv. Jana apoštola Přerov, 1946

Szabo, Chvátal M., M. Deset slov 2015

Szaniawski Jerzy Profesor Tutka Vyšehrad, 1972

Szentmihályi Péter Szabó Boj o moc a slávu Vyšehrad, 1986

Šcerbak Jurij Život pro druhé Vyšehrad, 1977

Šipr Květoslav Přirozené plánování rodičovství Avicenum, 1985

Šipr Květoslav Hovory o lásce Avicenum, 1981

Škutina Vladimír Český šlechtic František Schwarzenberg Praha, 1990

Šmejkal Josef Křesťanský názor světový Č. Budějovice, 1911

Špale Antonín Kniha poutníkova I. Praha, 1925

Špale Antonín Kniha poutníkova II. Praha, 1927



Špidlík Tomáš Po tvých stezkách KA, 1969

Špidlík Tomáš Svatý rok milosrdenství 2015

Špurek Stanislav Svatý Gerard Majella Frýdek, 1947

Šrámek Vojtěch Chvály Mariánské Praha, 1901

Šrutová Marie Jana Mariánská úcta na prahu třetího tisíciletí Sypták, 2003

Šťastný Radko Tajemství jména Dalimil Praha, 1991

Štorch-Marien Otakar U zlaté bohyně Vyšehrad, 1972

Šuránek Antonín Kukátka Olomouc, 1992

Švanda Pavel Portréty Atlantis, 1994

Tajovský Vít Opat želivského kláštera Havlíčkův Brod, 1990

Tasso Torquato Osvobozený Jeruzalém Odeon, 1970

Terstenjak Anton Rodiče a děti, O lidských vztazích ČKCH, 1969

Tetřev, Vincencová Jan, Hana Dějiny města Přelouče, díl 3. Přelouč, 2004

Tomášek František Učitel náboženství a zájem dětí Velehrad, 1941

Tomášek František Katolický katechismus - Život z víry ČKCH, 1968

Tomášek Kardinál Vzpřimte se a zdvihněte hlavy Duch a život, 1989

Tombari Fabio Život Brno, 1938

Tomek Lubomír Kříž Jidášův Čs. Spisovatel, 1988

Tóth Tihamér Veliký Bůh Universum, 1948

Tóth Tihamér Veliký Bůh Universum, 1948

Tóth Tihamér S otevřenýma očima Boží přírodou Praha, 1939

Tóth Tihamér Věřím (o víře, je-li Bůh) Universum, 1948

Tóth Tihamér Ježíš Kristus Vyšehrad, 1940

Trappová M. A. S písní kkome světa Vyšehrad, 1971

Trobisch Walter Jaký je muž & co by o tom měla vědět žena Centrum pro rod.život, 1993

Trochta Štěpán Mučedník - Terezín, Mauthause, Dachau Signum unitatis, 1991

Trochta Štěpán Mučedník - Terezín, Mauthause, Dachau Signum unitatis, 1991

Třebízský Václav Beneš Trnová koruna Praha, Vyšehrad 1974

Třebízský Václav Beneš Bludné duše Praha, Vyšehrad 1976

Twain Mark Panna ve zbroji Praha, 1957

Umberto Eco Jméno růže Odeon, 1988

Undsetová Singrid Bílé orchideje Vyšehrad, 1948

Urs von Balthasar Hans Síla křesťanské naděje Velehrad, 1995



Úředníček František Skrytý poklad, Pobožnost k Božskému Srdci Páně Olomouc, 2010

Úředníček František Skrytý poklad, Pobožnost k Božskému Srdci Páně Refugium, 2010

Utters Matthias Ranní rozjímání Signum unitatis, 1991

Utters Matthias Ranní rozjímání Signum unitatis, 1991

Vacek, Beránek V.,  J. Měl jsem štěstí na lidi 2014

Vaclík Vladimír Lidové Betlémy v Čechách a na Moravě Vyšehrad, 1987

Vácha Marek Orko Nevyžádané rady mládeži 2017

Vácha, Satoria M., K. Život je sacra zajímavej 2013

Valtorta Maria Život Panny Marie Mariánské nakl., 1985

Van Gijs Jan Hledáme pravé štěstí

van Straaten Werenfried Slzy Boží Signum unitatis, 1991

Vaněk František B. Vlaštovky se vracejí ČS Kompas, 1946

Vaněk František B. Na krásné samotě Praha, 1941

Vaněk František B. Na srdci (román) Vyšehrad, 1950

Vaněk Fr. B. Na srdci Praha, 1948

Vaňková Ludmila Orel a had Melantrich, 1990

Vasilj - Zuccarini Mirjana Stanislava Pozvanie Panny Márie z Medžugoria Slovensko, 2009

Vaško Václav Neumlčená II. Zvon, 1990

Vaško Václav Neumlčená I. Zvon, 1990

Vaško Václav Neumlčená kronika KC I. Zvon, 1990

Vaško Václav Neumlčená kronika KC II. Zvon, 1990

Vaško Václav Neumlčená I. Zvon, 1990

Vaško Václav Neumlčená II. Zvon, 1990

Vella Elias Svatost je pro každého 2007

Verner František Bibliografie českých překladů celé Bible i jejich částí ČKCH, 1987

Viklan Pavel Sametová křídla Praha, 1944

Vilfred Jiří Stupně naděje MCM, 2002

Volf Jan Dějepis katolické církve České Budějovice, 1938

von Le Fort Gertrud Věčná žena KA, 1970

von Le Fort Gertrud Věčná žena Vyšehrad, 1990

von le Fort Gertrud Pilátova žena ČKCH, 1971

Vorel Petr Dějiny města Přelouče, díl 1. Přelouč, 1999

Vorel Petr Dějiny města Přelouče, díl 2. Přelouč, 2002



Vožeh Otakar Evangelium Brno, 1997

Vrba Jan Boží mlýny Praha, 1970

Vrbová Alena V erbu lvice, Kronika o paní Zdislavě Vyšehrad, 1989

Vrbová Alena V erbu lvice, Kronika o paní Zdislavě ČS Spisovatel, 1977

Vrbová Alena V erbu lvice, Kronika o paní Zdislavě Šulc, 1994

Vrbová Alena V erbu lvice, Kronika o paní Zdislavě Čs. spisovatel, 1977

Vrbová Alena V erbu lvice, Kronika o paní Zdislavě Čs. Spisovatel, 1982

Vrbová Alena Lvice v Erbu Vyšehrad, 1989

Vrbová Alena V erbu lvice, Kronika o paní Zdislavě Brno, 1982

Vymětal František Život a dílo Cyrila Stojana ČKCH, 1988

Walace Lewis Ben Hur Lidová demokracie, 1959

Wallace Lewis Ben Hur Vyšehrad, 1969

Walter Otto Pius III. Brno, 1947

Wanderová Maxie Dobré jitro, krásko Lidové nakl, 1981

Watzlik Hans Jiřina Vyšehrad, 1936

Webbová Mary Vzácný jed Vyšehrad, 1975

Weigel George Svědek naděje Práh, 1999

Wenig Jan Márinčino dětství České Budějovice, 1968

Werfel Franz Píseň o Bernadettě Vyšehrad, 1989

Werfel Franz Píseň o Bernadettě Vyšehrad, 1989

Werfel Franz Píseň o Bernadettě Vyšehrad, 1989

Werfel Franz Čtyřicet dnů Odeon, 1972

Werfel Franz Píseň o Bernadettě Vyšehrad, 1989

Werfel Franz Píseň o Bernadettě Vyšehrad, 1948

Werfel Franz Píseň o Bernadettě Vyšehrad, 1972

Westphalová Butta A nikdo ho nechtěl (příběh jedné adopce) Vyšehrad, 1985

Whiteová E.G. Kristova podobenství z Ježíšova učení 2. Církev adventistů

Whiteová Ellen G. Cesta ke Kristu Církev adventistů

Whiteová Ellen Gould Drama věků, část 2. Advent, 1993

Whiteová Ellen Gould Drama věků, část 3. Advent, 1993

Willis G. C. První Mojžíšova Kniha začátků Pardubice

Winter Zikmund Obrázky MF, 1972

Witness Lee Všezahrnující Kristus Břeclav, 2003



Witness Lee Boží ekonomie Břeclav, 2003

Wojtyla Karol Píseň o třpytu vody Universum, 1990

Wojtyla Karol Píseň o třpytu vody Univerzum, 1990

Wojtyla Karol Píseň o třpytu vody Universum, 1990

Wolf Václav Syntéza víry MCM, 2003

Yablonsky Lewis Otcové a synové Portál, 1990

Záborský Ladislav Křížová cesta Litomyšl, 1994

Zahradníček Jan Rouška Verončina, La Saletta, Znamení noci Vyšehrad, 1990

Zahradníček Jan Rouška Verončina, La Saletta, Znamení noci Vyšehrad, 1990

Zammarovský Vojtěch Na počátku byl Sumer Praha, 1984

Zavřel Miroslav Vít Tajovský - opat želivského kláštera Havlíčkův Brod, 1990

Zdislavinská Jana Buďte prostí jako holubice Řád L.P. 1991

Zdislavinská Jana Buďte prostí jako holubice Řád, 1991

Zeyer Julius Zahrada mariánská Vyšehrad, 1990

Zeyer Julius Zahrada mariánská Vyšehrad, 1990

Zeyer Julius Zahrada mariánská Vyšehrad, 1972

Zeyer Julius Zahrada mariánská Unie, 1941

Zeyer Julius Tři legendy o krucifixu a jiné báje o lásce Čs. Spisovatel, 1987

Ziescheová Maria Calasanz Dokonalá svoboda Portál, 1991

Zlámal Bohumil Galerie cyrilometodějských pracovníků nové doby Olomouc, 2013

Zychiewicz Tadeusz Droga krzyzowa Krakow, 1991

Žák Miroslav Tajemství Turínského plátna Gemma, 1989

Žantovská Hana Boží údolí Praha, 1967

Želivan Pavel Teilhard de chardin KA, 1968

Průvodce  - Kostel na hoře Matky Boží u Králík Litomyšl

Starý zákon, Knihy rozjímavé I. ČKCH, 1978

Pozdravný projev O.K. ke dni katolíků MTA, 1968

Mariin nebeklíč MAriánské nakl., 1985

Znáš sám sebe? Temperamenty Schönst.hnutí, 1992

Nešpory MCM, 1993

Čtení z písma svatého - starý zákon Brno, 1939

Čtení z písma svatého - nový zákon Brno, 1947

Nový zákon - skutky apoštolské Kalich, 1982


